EDITAL Nº 03/2025 - POLO DE INOVAÇÃO

PROCESSO SELETIVO DE PARA ATUAÇÃO DE BOLSISTA - PROJETO SCNE24

RESULTADO FINAL: 03/11/2025

O(s) candidato(s) abaixo listado(s) participou(aram) da etapa inicial do Processo Seletivo do EDITAL

03/2025 – POLO-VIT-IFES, cujo RESULTADO FINAL torna-se público.

RESULTADO FINAL​

CÓDIGO DE VAGA A1

Nome do Candidato CPF* Etapa 1 Etapa 2 Pontuação Final** Classificação

Allicia Rocha dos Santos xxx.xxx.x87-88   32 38 70 1º

--- ---   --- ---

* Colocar “*” nos 6 primeiros dígitos p/ preservação de dados pessoais. ** Etapa 1: 0 a 50 pts + Etapa 2 (entrevista): 0 a 50 pts, até 100 pontos

CÓDIGO DE VAGA B1

Nome do Candidato CPF* Etapa 1 Etapa 2 Pontuação Final** Classificação

Enzo Medeiros Agnez xxx.xxx.x57-10 32 42 74 1º

--- --- ---  --- ---

* Colocar “*” nos 6 primeiros dígitos p/ preservação de dados pessoais. ** Etapa 1: 0 a 50 pts + Etapa 2 (entrevista): 0 a 50 pts, até 100 pontos

 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

COMUNICADO Nº 4/2025 - REI - GPPPI (11.02.37.09.02.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/11/2025 16:55 )
VICTOR GIANORDOLI

GERENTE

REI - GPPPI (11.02.37.09.02.05)

Matrícula: 1652325

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ifes.edu.br/documentos/ 4 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: COMUNICADO 03/11/2025 fdc7824aa4

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf